
esWN (4) 
1ne8ey>l (3) 

juauroJue3 Jndeu!a (p) 

8ZT18Z'LT - 

90 we~e~eu!e~ !peA~!yd (A) 

- 90 ~e~ndeq~v (A!) 
90 !pndueyyer (!!!I -- .- -- 

- .- - -- 90 1pndello9 (!!I --- -- - - 
epemeAer!h (!) - dJ03 w -- - - - 

epeMeE[!h (e) -- -- 
TE6'9L1tr'l vn epennehef!~ 

vn 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
90 
90 
W 

90 
W 

90 
90 
90 
90 
90 
90 
90 

3WA9 
n~npnyeleweua~ (!) 

edepeg!pel(y) 
!yUeJOd (8) 
n~nue] (4) 

npedwepese~d (a) 
npedde~e~ew ell (p) 

JnyeUJJV (!!!I 
n~nln~e~ (!!) 

!~!8ele8ue~ (!) 
!~!SeleSuew (3) 

!11e~epufl (!!I ., 
alledapel (!) 
alledapel (q) 

n~nleureuad (!!x) 
n~n8ue9 (!XI 

n~ny~v auoa (x) 
~nuewep!~ (x!) 
npedayyj (!!!A) 

euun~ (!!A) 
npedey~ed (!A) 

-- -- -- -- - 

. - 

- - 

- 



13 e~od I~JI (PI 
3W a~odwed (3) 
8 3 yaea !wepea (q) 
90 e~oyie~ (!!A) 
90 eJod led09 (!A) 

90 y8eg me~eya (A) 
90 (e~od le~se~) e~ysew (A!) 
90 eJod Jv-JeliS (!!!I 
90 qelya~ -1-~8e8 (!!I 

d~o3 w J~~~U!JS (!) 
~eseu!~~ (e) 

VN I (VNI) VNI xaldUJo3 le3!UJay3-0JSd (3) 

13 (hau!~alr ~e~e(t-19) ~e8eu~ey e~ey (q) 

90 J!~U~IV (!AX) 
90 1!8 (Ax) 
90 !lAeyfl (A!)() 
90 !se~a~ (!!!x) 
90 !lewaA (!!XI 

90 pewna (!x) ... -- 

90 !~hon (XI -- 

90 
90 !I~I~I (!!!A) 
90 POW (!!A) 

- 90 eNo9 (!A) 
90 e~nd![eAes (A) 
90 ewes (A!) 
90 !uJeH (!!!I -- 

90 eA!po~en (!!I 
dJ03 w eJePoPeA (!I 

eJePoPeA (el 

vn eJepopeA 

SSW3 A113 AU011UU31 NOIN~/~~V~S 



- 

- 
13 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

13 
13 
13 

!J~A!JI (ue) 
hpueye~ey~uv (we) 

eJolay3 (le) 
~oo~ehel3 (ye) 

nuunyy!lled (re) 
!yJeyznd (!el 

UeJeA (ye) 
apoJ!yue] (Be) 

-- 

-- 

-- 

- . . . . --. - 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

13 I ~lleddeuuepe] (s) 

13 weyzeyJnJay3 (A) 
13 weleBuew!yun] (b) 

. . 

!JaPunlN (4e) 
eqwe~ed!peuue] (ae) 

leyyeJ!y3 (pel 
weue~edele~ (~e) 

WoS aPoy!yzV (qe) 
WON aPoy!yzV (eel 

!~asse!lle] (z) 
!~ass!u!dded (A) 

WJeN (x) 
we~ndeuue] (M) 

13 

I 13 
13 
13 
13 

W Jnuueuew (a) 
9 3 ~uauuo~ue3 ~nuuen (p) 
W eqweJed!lel(D) 

986'0~~9~ 

- -- 

- 

. .- 

~ooh!uew (d) 

!Jalag3 (0) 
~ l!hhe w 

~oone!unn (I) 

W 
W 
~n 

13 
dN 
13 
13 

~nuuehhed (q) 
~nuue] (e) 

~nuuey 

e!Jeywe9 eJoyy3 (I) 
Jndehll~v ol) 

esey!Jnd (r) 
eVPueqeJoy9 (!I 

1 

elelay 

--- 



13 
13 

- - -. 

- 

-- 

-- 

vSL'6L'gT 

-- 

- - -- 

- - -- 

- 

- 

- - - -- 

,,, /+ 7%. ~nuueh!ylv (ee) 
&flAy,A le'-P!lled (z) 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
W 
W 
W 
90 
90 

d~o3 w 

vn 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

-- - 13 
13 
13 
13 

~ewwnyle~nn (M) 

l!ddel!~ (A) 

~ooueSua~ (n) 
~ooA~~(en (1) 

n~ey~ooh!lle~ (s) 
nuunyyeueddepny (J) 

weheyaa~s (b) 
e~nyleyzeh!~n (d) 

e~edoo~l ( 0) 

we~ndd!lled (u) 

~oo(!a~ 
welnyeJe>( (I) 

e~eddelle~ (y) 
JOOYZV (0 

aPoyyeP3 (!I 
~olleyluooy-wele~nyz!] (y) 

uoyyeA (3) 
leSu!~eyzaa>( (4) 

aPo3UJelV (a) 
eJeyu!llehha~ (p) 
peSuewnpa~ (3) 

leSu!~v (q) 
weleAo>( (!!!I 

u ellooyy eyzen (!!) 
~e~t~dey~~t?~t?~n~!yl(!) 
ue~ndey~ueue~n~!y~ (e) 

ure~ndey~ueue~n~!yl 

~nyleSu!~ad (oq) 
!IY3OY3 (uq) 

ayeW - MaN (wq) 
Jnuueh!uuI?d (14) 

Jooued (yq) 
JoollaAelo>( (h) 

!JayoW (!q) 
wo!Ued (yq) 
JnJ!Pe>( (Bq) 
!loliueJ3 (4q) 

uopew~eya (aq) 
!heJeu!d (pq) 
!~e~n~3 (3q) 

-u?qelew - uehe~on (qq) 
!~aylueue~ (eq) 

nuunyuepue] (ze) 
wep!~eSue~ (he) 

peh!J!yIed (xe) 
!hel!~npt?d (Me) 
~nlleyzaa] (~e) 

!lePoo>( (ne) 
A113 

- 

-- 

- -- 

- -- 

-- - 

-- - 

Akl011klkl31 ~Ol~fl/3l!tlS NOllVlndOd SSW3 



-- 

- -- 

. 

--- 

--. 

1 

-- - 

-- 

- - - - - 

-- - 

- 

- - - - -. - - 

ALIOlILILI31 NOIN~/~~V~S 

JnlleBunpon (!I 
~nlle8unpoy (a) 

PeyyeAey3 (PI 1 \r 

G, 141 ~ooAe~n~n3 (3) 
urelnyureuun] (q) 

J~SS!J~~ (e) 
rnss!ryl 

!~ay3ue~eyy (oe) 
apo3welv (ue) 

1eddep3 (me) 
Ape~en (IP) 

eleuuayl (ye) 
eJqureuueN ([e) 

eAnPaN (!el 
!peBue~n~!l (ye) 

~e8e~ ueur!yel( npqv (Be) 
e~e8ua~ (je) 

JnddeJed (ae) 

leSunylnliI0 (pel 
ureye~n (32) 

ureleBueureuue] (qe) 
~nlle~n~ad (ee) 
~nA!uuooyy (2) 

J~II~~!JV (A) 
ureledd!yuaql (x) 

leVl!lled (M) 
eJquelay3 (A) 
UJeA!l!qu!Jl (n) 

~e~ndd!aann (I) 
uroaae~npe~ (s) 
eAe~eun~!ql( J) 
apo8ue~d!~l (b) 

Peyyelel (dl 
!yan~edd!uen (0) 

urepunureA!~aq3 (u) 
~n(eue1 

urepunucuod (I) 
euueucn~ad (y) 

1eyye110n (C) 
~npon (!I 

!pe8ue1!11oon (4) 
AlI~puo>( (8) 

nAeynJali3 (4) 
~nheqze~ (a) 

!ueuuod (P) 
~n~!1(3) 

!Ja!uew (4) 
~eheyyeuv (!!) 

ure~nddele~ (!) 
ure~nddelew (e) 

wernddele~ 

ure(nyweJ!!uen (qe) 
M.13 

- 

69~"19'8'1 

- 

- 

- 

-- 

- 

-- -- 

090'66'9'1 

NOllVlndOd 

W 

W 
w 
W 

dm3 W 
vn 

13 
13 
W 
13 
13 
13 
13 
W 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
W 
w 
W - 

. 30 
W 

vn 

13 
SSV13 



JooUny (aq) 
eJeyy!uellaA (pq) 
eJeyy!yD!Jn>( (W) 

hyzeloy (qq) 
aJouod (eq) 

hassllooy3 (ze) 
weleSuewe~ad (he) 

JnyleleyyeP3 (xe) 
Jnloyl (Me) 

eqme~ed!ey (he) 

m[uv (ne) 
~nue~v (~e) 

~nleSuey1 (se) 

~nuuell!y (~e) 
melnyy!lel (be) 

Alleddeuepe~ (de) 
n8ueyy ua~ (oe) 
hasselln~ (ue) 
peuemua~ (me) 

A~e~e~ed (le) 
hlle~el3 (ye) 

melnyewye~g ([e) 
Peyy!eVl (!el 
!eAnled (ye) 

~nheuewn~o (Se) 

UJeyeJad (4e) 
mo~de8u!~l (ae) 

aPoyood (Pel 
~nylelh~ (~e) 

JnA!yzeyyeP3 (qe) 
~nheuund (ee) 

PeAayyePeA (2) 

welny~nheuund (A) 

Peyy!Pe>l (x) 
h~asseuepuey (M) 

- -- 

- -- - 

- 

-- 

-- -- 

- 

-- 

pp -- 

-- 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
W 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

--- 

- 

-- - 

-- 

p- 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

-- 13 
13 

- 

-- - 

-- 

NOllVltldOd 

~n1laue.q (n) 

Jnleu!w (1) 
~oopueSu!~ad (s) 

aPoy!lilePunW (J) 
JnlaA (b) 

JnllaueJ!y3 (d) 
lePuooli3 (0) 
UJelnyJod (u) 
~ooh!yleyv 

peSueuewe~!y3 (I) 

lehA3 (4) 
Peyy!JeY (r) 

-- 

-- 

- - - - - - - - 

-- - 

AUOLI)J)J3L NOIN~~/~LV~S 

13 --- - 

13 -- 

W 

30 
SSVl3 

!.Tueyzed (!) 
ledmeyelley (y) 

JnlleAepey (8) 
epnyeleru!Jl (4) 

peA!J3 (!!I 
A1.13 

- 



- ----- 

A 

- -- 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

- 

-- 

- 

-- ---- 

NOllVlfldOd 

hassele~eue~ (jp) 

Jnllnd (aP) 
ueuoy!hepe w (PP) 

hb~!yIeJod (3p) 
JnIIeI (qp) 

e~eyyndde~ed (ep) 

PeyynyInd (23) 
JnlleqU1V (AD) 

e~eyy!uauua~ (x3) 

Jnyy!Jl(~3) 
hpedurny~epe~ (~3) 

ehhod (n3) 

eleyJaW 
ue~ndd!lled (~3) 

elV (~3) 
n8uel!~ep3 (b3) 
peSueued (d3) 

uoue~!u!dded (03) 
ueue[u!~ad (u3) 

~ueleBueured!e] (~13) 

!u!dde~puay3 (13) 
hyInJ!yJe~3 (13) 
weh!uueyl (r3) 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

SSW3 

hass!u!~v (nq) 
JnWd (Jq) 

e~eyy ey~e~ew (sq) 
h~ol?eue~ (4 

JnWlaA (bq) 
nAeJ3 (dq) 

JnleueW (oq) 
ysnwe~e] (uq) 

PeyyeJed (~q) 
eJeyJePeN (14) 

Joou!eI (yq) 
hll~~~n~zoI (rq) 

IePV (!q) 
hll!ddel!~!~3 (yq) 

e~ey nueuemd (8q) 

leyyeyznd (N) 
Al.13 

- -- - 

- -- - 

- 

- -- - 

- - - -- -- 

AUOllUU31 ~OINn/3l~ls 



- -- -- - - -- 

-- 

--- -. 

-- 

--- 

- 

- 

66€'8Z'OZ 

. - 

- 

- 

NOIlWlndOd 

. . - 13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 1 13 

leAe~n~ad (ue) 
~oo~eyy (we) 

aPo3alizelil (le) 
aPo3elood (ye) 

weleSueweuun] ([e) 
~nlle~n~nx (!e) 

!PoyyeX (lie) 
Jnlilelnyyeleyl(8e) 

JnUuelay3 (P) 
epuewue~ (ae) 

euuewn~ad (pe) 

!IOVl\j (3e) 
!~ay3ueway3 (qe) 

!J~A!II~ (eel 
!Jassnleg (z) 

pe8ueued (A) A- 

~nuue~npe~ (x) 
~nh!~eyzaax (M) 

APOYY!Y~ (A) 

~nAe~nyl (n) 

Jnll~YYnlizoX (1) 
~nhheddayy (s) 

le8u!Jl (4 
~nA!ueyy (b) 

peneled (d) 
Alledde!ll!~ (0) 
Alledde~ox (u) 

!~ay~ueA\j 

aPoJoy3 (1) 
JnA!yz\j (1) 
eleweJ3 ( [) 
!JaWP3 (!) 

we~ndepe~ (y) 
lewwnuunx (8) 

!Jaunyl(A 
Pe!?yay3 (a) 

p- 

-- -- -- 

- 

13 
W 
w 
90 
90 
90 
90 

dJ03 w 

vn 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

SSW13 

UJeAele~ (P) 
h~uel!nD (3) 
eJeyePeA (q) 

!pe8ueh!ylnd (A) 
!PunlePe>l (A!) 

JnVlel3 (!!!I 
Alle~npox (!!I 
aPoy!yzox (!I 
aPoy!yzox (el 

aPol!yzo>i 

ewePeA (UP) 
eJe4'JJnI4alil (IP) 

JnA!ped (IP) 
wele8uewood ([p) 

eJeywnyyePeA (!PI 
eJe4yoollaA (lip) 

!!u!J!ylep3 (8~) 
A113 

-- - 

- -- 

AU011UU31 NOIN~/~~W~S 



STATE/UNION TERRITORY I CITY - - CLASS I  POPULATION^ 
1 laol Kuttikkattoor 
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(i) Kochi M Corp z+= (i) Kedamangalam 
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I lac) Vadakkekara 
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- (ag) Kottuvally 
(ah) Varappuzha 
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STATE/UNION TERRITORY 
- -- - -- -- 

- - - 

- -  - 
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CllY 
(xviii) IOC Colony, Deoghat, ADA Colony and Jha 

(b) Allahabad 
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(d) Chak Babura Alimabad 

Meerut 
(a) Meerut 

14,32,280 

-- 

17,60,285 

-. 

- - 

23,75,820 

-- 

- 

CLASS 
OG 
C B 
CT 
CT 

U A 
M Corp 

-- 

- 

- 

-- 

- --- 

-- -- 

-- - 

POPULATION 

-- 

- 14,20,902 

(b) Meerut 
(c) Sindhawali 
(d) Amehra Adipur 
(e) Aminagar Urf Bhurbaral 
(f) Mohiuddinpur 

Varanasi 
(a) Varanasi 
(b) Varanasi 
(c) Maruadih Rly. Settlement (ITS) 
(d) Ramnagar 
(e) Shivdaspur 
(f) Phulwaria 
(g) Chandpur 
(h) Maheshpur 
(I) Kakarmatta 
(j) Susuwahi 
(k) Sir Gobardhan 
(I) Chhitpur 
Bhagawanpur 
(n) Lerhupur 
(0) Asapur 
(p) Salarpur 
(q) Saray Mohana 
(r) Kotwa 
(s) Lahartara 
(t) Maruadih 

Agra 

(a) Agra 
(b) Agra 
(c) Dayalbagh 
(d) Swamibagh 
(e) Dhetora 
(f) Kalwari 
(g) Deoretha 
(h) Rotha 
(I) Kaulakha 
(j) Nainana-Brahman 
(k) Azizpur 
(I) Dhanauli 
(m) Nainana Jat 

G haziabad 
(a) Ghaziabad 

C B 
CT 
CT 
CT 
CT 

U A 
M Corp 

C B 
ITS 
NPP 
CT 
CT 
CT 
CT 

- CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 

U A 
M Corp 

C B 
NP 
NP 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 
CT 

(b) Loni (NPP) I (  I \ \  )? 
(c) Haqiqatpur Urf Khudawas \,i\. !zj 
(d) Banthla 'r'h - 4 '" 

(e) Khora 

NPP 
CT 
CT 
CT 



- 

- 

~e8eu~e~y eg (d) 

!sdol(o) 
!uqomoa (u) 

e~e![ew 
Jnd~elle8 (I) 

yeliWleunysell (1) 
1neqle8~nw (I) 

elnyutl (!) 
eJe83 (y) 

Iue8v-P~ (8) 
rue8!ueu (4) 

(d!ysumol ~e8e~ yr) yemar (a) 

~ndue~ey3 (!!) 
e!~nwey (!) 
e!lnmer (P) 

13 
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w 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
w 
13 
30 - 
W 

- 

- 

PT P'EP'ZT 

- 

11- 

-- - 

96P40Z'6Z 

0-62 
NOIlWlndOd 

7 w 
dJo3 IN 

vn 

13 
13 
13 
8 3 
30 
30 

d~o3 w 

vn 

13 
13 
83 

[ dl03 w 
vn 

SSW3 

e~emoueyg (3) 

!llnn (4 
losuesv (e) 

losuesv 

!laley3 (4 
nu0103 hill UJaliI-JoN (P) 

alels3 ~ndeu~v (3) 

Jnduel (q) 
Auolo3 heml!eu le~lua3 (!!!) 
p~e~ uo!ge~s ~ndle~eu (!!) 

lnd~e>( (!) 
~nduel (e) 

~nduex 

uemes~es (p) 

u!li3ysed !(el (3) 
Mouy3n1 (q) 
mouy~11 (e) 

~0uy3n1 

All3 

(e8uag JsaM 
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-- 

- 

-- 

- -- 

-- -- 

- - 
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